

Schema di rendiconto dei fondi interni assicurativi
RENDICONTO DEL FONDO INTERNO (comparto) REALE LINEA FUTURO
 SEZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-2021

Allegato 1

ATTIVITA'	Situazione al 31-12-2021		Situazione a fine esercizio precedente	
	Valore complessivo	% sul totale attività	Valore complessivo	% sul totale attività
A. STRUMENTI FINANZIARI NEGOZIATI	76.218.231,83	96,37	60.023.929,76	96,08
A1. Titoli di debito	13.006.727,99	16,44	10.776.667,29	17,25
A1.1. Titoli di Stato	13.006.727,99	16,44	10.776.667,29	17,25
A1.2. Obbligazioni ed altri titoli assimilabili				
A1.3. Titoli strutturati ed altri strumenti ibridi				
A2. Titoli azionari	63.211.503,84	79,93	49.247.262,47	78,83
A3. Parti di O.I.C.R.				
B. STRUMENTI FINANZIARI NON NEGOZIATI				
B1. Titoli di debito				
B1.1. Titoli di Stato				
B1.2. Obbligazioni e altri titoli assimilabili				
B1.3. Titoli strutturati ed altri strumenti ibridi				
B2. Titoli azionari				
B3. Parti di O.I.C.R.				
C. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI				
C1. Negoziati (da specificare ulteriormente)				
C1.1. Warrant				
C1.2. Diritti su partecipazioni in portafoglio				
C2. Non negoziati (da specificare ulteriormente)				
D. PRONTI CONTRO TERMINE O ALTRE ATTIVITA' MONETARIE				
E. DEPOSITI BANCARI	2.824.076,43	3,57	2.270.371,63	3,63
F. Liquidità da impegnare per operazioni da regolare			94.450,60	0,15
G. MUTUI E PRESTITI GARANTITI				
H. ALTRE ATTIVITA'	44.994,24	0,06	82.312,73	0,13
H1. Ratei attivi	44.994,24	0,06	82.312,73	0,13
H2. Altri attivi (da specificare)				
H2.1. Crediti d'imposta				
H2.2. Crediti per ritenute				
H2.3. Commissioni Retrocedute				
H2.4. Crediti tax reclaim				
TOTALE ATTIVITA'	79.087.302,50	100,00	62.471.064,72	100,00

PASSIVITA' E NETTO	Situazione al 31-12-2021		Situazione a fine esercizio precedente	
	Valore complessivo	% sul totale	Valore complessivo	% sul totale
I. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI				
I1. Negoziati (da specificare ulteriormente)				
I2. Non negoziati (da specificare ulteriormente)				
I2.1. Interest rate swap				
L. PRONTI CONTRO TERMINE O ALTRE PASSIVITA' MONETARIE	-1.496.998,22	78,13		
M. ALTRE PASSIVITA'	-419.057,94	21,87	-323.218,57	100,00
M1. Ratei passivi				
M2. Spese pubblicazione quota				
M3. Spese revisione rendiconto				
M4. Commissione di gestione	-419.057,94	21,87	-323.218,57	100,00
M5. Passività diverse				
TOTALE PASSIVITA'	-1.916.056,16	100,00	-323.218,57	100,00
VALORE COMPLESSIVO NETTO DEL FONDO		77.171.246,34		62.147.846,15
Numero delle quote in circolazione		6.464.763,052		6.038.119,149
Valore unitario delle quote		11,937		10,292

Movimenti delle quote dell'esercizio	I trimestre	II trimestre	III trimestre	IV trimestre
Quote emesse	260.599,558	192.865,017	155.311,592	339.059,764
Quote rimborsate	118.304,927	93.121,417	94.797,712	214.967,972

Torino, 31/01/2022

Il Rappresentante della Società



Schema di rendiconto dei fondi interni assicurativi
RENDICONTO DEL FONDO INTERNO (comparto) REALE LINEA FUTURO
SEZIONE REDDITUALE AL 31-12-2021

Allegato 2

	Rendiconto al 31-12-2021		Rendiconto esercizio precedente	
A. STRUMENTI FINANZIARI				
A1. PROVENTI DA INVESTIMENTI	1.298.967,33		1.065.677,18	
A1.1. Interessi e altri proventi su titoli di debito	154.547,18		173.704,10	
A1.2. Dividendi e altri proventi su titoli azionari	1.144.420,15		891.973,08	
A1.3. Proventi su parti di O.I.C.R.				
A2. UTILE/PERDITA DA REALIZZI	1.168.089,44		-2.949.451,60	
A2.1. Titoli di debito	-248.428,43		4.082,64	
A2.2. Titoli azionari	1.416.517,87		-2.953.534,24	
A2.3. Parti di O.I.C.R.				
A3. PLUSVALENZE/MINUSVALENZE	9.432.239,91		1.560.108,20	
A3.1. Titoli di debito	-294.048,30		256.840,34	
A3.2. Titoli di capitale	9.726.288,21		1.303.267,86	
A3.3. Parti di O.I.C.R.				
Risultato gestione strumenti finanziari	11.899.296,68		-323.666,22	
B. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI				
B1. RISULTATI REALIZZATI			-9.388,11	
B1.1. Su strumenti negoziati			-9.388,11	
B1.2. Su strumenti non negoziati				
B2. RISULTATI NON REALIZZATI				
B2.1. Su strumenti negoziati				
B2.2. Su strumenti non negoziati				
Risultato gestione strumenti finanziari derivati			-9.388,11	
C. INTERESSI ATTIVI				
C1. SU DEPOSITI BANCARI				
C2. SU MUTUI E PRESTITI GARANTITI				
D. RISULTATO DELLA GESTIONE CAMBI				
D1. RISULTATI REALIZZATI				
D2. RISULTATI NON REALIZZATI				
E. PROVENTI SU CREDITI				
F. ALTRI PROVENTI				
F1. PROVENTI SULLE OPERAZIONI DI PRONTI CONTRO TERMINE ATTIVI				
F2. PROVENTI DIVERSI				
Risultato lordo della gestione di portafoglio	11.899.296,68		-333.054,33	
G. ONERI FINANZIARI E D'INVESTIMENTO (specificare)	-109.790,39		-98.462,51	
G1. Bolli, spese e commissioni	-109.790,39		-98.462,51	
Risultato netto della gestione di portafoglio	11.789.506,29		-431.516,84	
H. ONERI DI GESTIONE	-1.569.809,89		-1.231.803,73	
H1. Commissione di gestione	-1.564.331,26		-1.226.937,15	
H2. Spese pubblicazione quota				
H3. Spese di gestione, amministrazione e custodia	-8,00		-8,00	
H4. Altri oneri di gestione	-5.470,63		-4.858,58	
I. ALTRI RICAVI E ONERI	29.318,90		28.005,91	
I1. Altri ricavi	29.318,90		28.005,91	
I2. Altri costi				
Utile/perdita della gestione del Fondo	10.249.015,30		-1.635.314,66	

SEZIONE DI CONFRONTO *

Rendimento della gestione	15,98	Volatilità della gestione	10,41
Rendimento del benchmark	17,84	Volatilità del benchmark **	
Differenza	-1,86	Volatilità dichiarata ***	15,00 / 20,00

* Per le imprese che hanno adottato un benchmark

** indicate soltanto in caso di gestione passiva

*** indicate soltanto in caso di gestione attiva

SEZIONE DI CONFRONTO *

Rendimento della gestione		Volatilità della gestione	
		Volatilità dichiarata	

* Per le imprese che non hanno adottato un benchmark

Torino, 31/01/2022

Il Rappresentante della Società

Jane Lanfieri